



شرکت: کارتین مشهد	سرمایه ثبت شده: 15,000
نماد: چکارم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 210201	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1397/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۸۳۱	۵۳,۰۳۱	۰	پرداختی‌های تجاری	۸۳۱	۵۳,۰۳۱	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۷۹,۳۰۷	۱	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۷۹,۳۰۷	۱
دریافتی‌های تجاری	۳۳,۵۴۱	۰	۰	مالیات پرداختنی	۳۳,۵۴۱	۰	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۶,۹۱۰	۸۱۰	۰	سود سهام پرداختنی	۱۶,۹۱۰	۸۱۰	۰
موجودی مواد و کالا	۱۱,۳۷۸	۱۱۳,۸۸۵	۰	تسهیلات مالی	۱۱,۳۷۸	۱۱۳,۸۸۵	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۳,۰۴۴	۰	۰	ذخایر	۳۳,۰۴۴	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۷۴,۷۰۴	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۷۴,۷۰۴	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۳۴۵,۹۳۳	۰	بدهی‌های غیرجاری	۰	۳۴۵,۹۳۳	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵,۸۱۹	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۵,۸۱۹	۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳۳۳	۶۳,۹۹۶	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۳۳۳	۶۳,۹۹۶	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۷۷۶	۳۰۵	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶,۷۷۶	۳۰۵	۰
سایر دارایی‌ها	۵۰	۶۳,۳۰۱	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۰	۶۳,۳۰۱	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۳,۸۶۸	۳۰۹,۲۳۴	۰	جمع بدهی‌ها	۱۳,۸۶۸	۳۰۹,۲۳۴	۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			

	•	•	سهام خزانه				
•	۹۳۶	۹۳۶	اندوخته قانونی				
	•	•	سایر اندوخته‌ها				
	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
	•	•	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
	•	•	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
•	(۲۳۷,۵۸۸)	(۲۳۸,۶۰۹)	سود (زیان) انباشته				
•	(۲۳۱,۶۶۳)	(۲۳۲,۶۸۳)	جمع حقوق صاحبان سهام				
•	۸۷,۵۷۲	۸۷,۵۷۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	•	۸۷,۵۷۲	۸۷,۵۷۲	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص	•	•		۱۵,۳۲۲
درآمدهای عملیاتی	•	•		(۲۶,۸۵۹)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	•	•		(۱۱,۵۳۷)
سود (زیان) ناخالص	(۱,۰۲۱)	•	--	(۱۴,۴۸۳)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	•	•		۹۲
سایر درآمدهای عملیاتی	•	•		•
سایر هزینه‌های عملیاتی	•	•		(۲۵,۹۲۸)
سود (زیان) عملیاتی	(۱,۰۲۱)	•	--	(۱۳,۴۰۵)
هزینه‌های مالی	•	•		•
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	•	•		۴۲۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	•	•		(۳۸,۹۱۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱,۰۲۱)	•	--	•
مالیات بر درآمد	•	•		(۳۸,۹۱۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱,۰۲۱)	•	--	•
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	•	•		(۳۸,۹۱۳)
سود (زیان) خالص	(۱,۰۲۱)	•	--	(۱,۷۲۹)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	•	•		

				سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
(۸۶۶)		•	•	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
•		•	•	سود (زیان) پایه هر سهم
(۲,۵۹۵)		•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
•		•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
•		•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
•		•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
(۲۸,۹۱۳)	--	•	(۱,۰۲۱)	سود (زیان) خالص
(۱۹۸,۶۷۵)	۳۰	(۱۹۸,۶۷۵)	(۲۳۷,۵۸۸)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
•		•	•	تعدیلات سنواتی
(۱۹۸,۶۷۵)	۳۰	(۱۹۸,۶۷۵)	(۲۳۷,۵۸۸)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
•		•	•	سود سهام مصوب
•		•	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۱۹۸,۶۷۵)	۳۰	(۱۹۸,۶۷۵)	(۲۳۷,۵۸۸)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•		•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۲۳۷,۵۸۸)	۳۰	(۱۹۸,۶۷۵)	(۲۳۸,۶۰۹)	سود قابل تخصیص
•		•	•	انتقال به اندوخته قانونی
•		•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۲۳۷,۵۸۸)	۳۰	(۱۹۸,۶۷۵)	(۲۳۸,۶۰۹)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۲,۵۹۴)	--	•	(۶۸)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۱۵,۰۰۰	•	۱۵,۰۰۰	۱۵,۰۰۰	سرمایه

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				

(۴,۳۴۷)		•	•	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
(۴,۳۴۷)		•	•	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
				بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
•		•	•	سود سهام دریافتی
(۶۲)		•	•	سود پرداختی بابت استقراض
۳۱۸		•	•	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱)		•	•	سود سهام پرداختی
۳۵۵		•	•	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
•		•	•	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
•		•	•	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۶۷)		•	•	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
•		•	•	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
•		•	•	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
•		•	•	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
•		•	•	تسهیلات اعطایی به اشخاص
•		•	•	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
•		•	•	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
•		•	•	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
•		•	•	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
•		•	•	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
•		•	•	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(۶۷)		•	•	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۴,۰۵۹)		•	•	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
•		•	•	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
•		•	•	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
•		•	•	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
•		•	•	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(۴۵۴)		•	•	بازپرداخت اصل استقراض
(۴۵۴)		•	•	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(۴,۵۱۳)		•	•	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۵,۳۴۴	(۸۴)	۵,۳۴۴	۸۳۱	موجودی نقد در ابتدای دوره

تأثیر تغییرات نرخ ارز موجودی نقد در پایان دوره	۸۲۱	۵,۳۴۴	(۸۴)	۸۲۱
مبادلات غیرنقدی	۰	۰		۰
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
انواع کارت و ورق	تن	۰	۰		۸۲۵

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
انواع کارت و ورق	تن	۰	۰		۵۵۱

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
انواع کارت و ورق	میلیون ریال	۰	۰		۱۵,۳۲۲